
湖南华容东湖国家湿地公园湿地保护与修复工程建设项目(EPC)总承包中标结果

公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0963）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]湖南华容东湖国家湿地公园湿地保护与修复工程建设项目(EPC)

总承包:

      中标人：湖南省园林建设有限公司

中标价格：420.460000万元

二、其他：

   

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南华容东湖国家湿地公园管理所的委托

，对湖南华容东湖国家湿地公园湿地保护与修复工程建设项目(EPC)总承包进行

公开招标。本项目招标全过程在华容县招标投标监督管理办公室监管下进行，

于2021年11月30日9时30分在岳阳市公共资源交易中心开标、评标；于2021年12

月1日在湖南省招标投标监管网、岳阳市公共资源交易中心网对中标候选人进行

了公示，公示期满且无投诉。现将中标单位公告如下：中标单位：湖南省园林

建设有限公司

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为华容县招标投标监督管理办公室（电话：0730—

4188592）。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南华容东湖国家湿地公园管理所                         

   地    址：华容县范蠡中路095号                                

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：13973024700                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 袁先生

   电    话： 07308213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



湖南华容东湖国家湿地公园湿地保护与修复工程建设项目(EP

C)总承包中标结果公示

招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0963 

项目名称：湖南华容东湖国家湿地公园湿地保护与修复工程建设项目(EPC)总承包

建设单位：湖南华容东湖国家湿地公园管理所

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南华容东湖国家湿地公园管理所的委托

，对湖南华容东湖国家湿地公园湿地保护与修复工程建设项目(EPC)总承包进行公

开招标。本项目招标全过程在华容县招标投标监督管理办公室监管下进行，于2021

年11月30日9时30分在岳阳市公共资源交易中心开标、评标；于2021年12月1日在湖

南省招标投标监管网、岳阳市公共资源交易中心网对中标候选人进行了公示，公示

期满且无投诉。现将中标单位公告如下：

中标单位：湖南省园林建设有限公司

监管部门：华容县招标投标监督管理办公室

电    话：0730—4188592

招 标 人：湖南华容东湖国家湿地公园管理所

地    址：华容县范蠡中路095号

联 系 人：胡先生            

电    话：13973024700         

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号     

联 系 人: 袁先生

电    话: 0730-8213568


